
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.13       Ужгород               № 382 
 
 
Про перенесення канікул 
 

Враховуючи сприятливі погодні умови, на підставі звернень керівників 
навчальних закладів м. Ужгорода, відповідно до розпорядження голови 
Закарпатської обласної державної адміністрації № 366 від 25.10.2013 р. “Про 
перенесення термінів осінніх канікул у навчально-освітніх закладах області”, 
керуючись ст. 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Перенести осінні канікули у загальноосвітніх навчальних закладах міста 

на зимовий період. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 
 
 

Міський голова         В. Погорелов 


